Постановление Брянской городской администрации

от 10.06.2011 №1364-п

О предоставлении Мацаенко А.Н., Прониной С.Е.

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства на земельном участке,

расположенном по адресу: город Брянск, Фокинский район,

ул. Крылова, 18

Рассмотрев заявление Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. от 07.12.2010 и учитывая  итоговый

документ   публичных   слушаний   от 26.04.2011, рекомендацию комиссии по подготовке

проекта Правил землепользования и застройки города Брянска, руководствуясь

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом города

Брянска, Положением о публичных  слушаниях  в  городе  Брянске, принятым

Постановлением Брянского городского Совета народных депутатов от  06.10.2005 №170-

п, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав

и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Мацаенко А.Н., Прониной С.Е. разрешение на отклонение от предельных

параметров разрешённого строительства (минимальные расстояния от границ соседнего

приквартирного участка  до основного строения (жилого дома) - отсутствуют) на

земельном участке с кадастровым номером 32:28:042530:20, площадью 834 кв.м,

расположенном по адресу: город  Брянск,  Фокинский район,  ул.  Крылова, 18,

находящемся в зоне усадебной застройки индивидуальными жилами домами и

блокированными жилыми домами с приквартирными участками (ЖЗ).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете "Брянск"  и разместить его на

официальном сайте города Брянска в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                     С.М. Смирнов